•
·画

中共徐州市新盛建设发展投资棚公司委员会文件

徐新盛委 (2018) 42 号

关于同意中共新盛公司第三支部委员会
选举结果的批复

中共新盛公司第三支部委员会:

徐盛三支委 (2018J 2 号文收悉。经公司党委研究，同 意中

共徐州市新盛建设发展投资有限公司第三支部委员会由王善龙 、

孟庆莺、李萍、朱季 、 李正伟五名同志组成，王善龙同志党任支

部书记，孟庆莺同志任党支部副书记 ， 李萍同志任组织委员 ，朱

季同志任宣传委员 ， 李正伟同志任纪检委员 。

此复。

一 l 一

中共徐州 市新 限公司委员会

中期剁jj市新晦锁支剧变资有1良公司委员会 2018 年11 月 5 日印发

一 2 一